АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2016 года                                                                                                 № 19
Об отмене постановления от 11.02.2015  № 10
«Об утверждении Положения об организации

и проведении муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах

муниципального образования «Ураковское»
На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2016 от 25.04.2016 на постановление от 11.02.2015  № 10 «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Ураковское», Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление от 11.02.2015  № 10 «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Ураковское», отменить.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                Т.В.Бабинцева